
Bavarian Spring Classic

 3400 3/4  AQHA 3/4 Western Horsemanship Novice Amateur

AQHA Show 3Show #:

Sylvia KatschkerRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

23.4.-28.4.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 164 Good Time Blues Buss, Celine

2 327 Dreams Heydoochex Heinz, Hanna

3 165 Ive A Fancy Dress Danieletto, Marzia

4 268 OOHH Tay I Overslept Raffaelli, Chiara

5 393 American Snow Lady Studinickova, Sara

6 216 VS Secret Code D'Hondt, Marie-France

7 325 Two Shots Of Hot Rudin, Angela

8 42 Mate To Win Only Pickel, Cornelia

9 250 Three Times A Holly Backhaus, Josephine

n.P. 36 A New Choco Stefani, Emanuela

n.P. 333 Dress Up Doll Sonzogno, Francesca

28.04.2019 1 / 117:31



Bavarian Spring Classic

 3400 3/4  AQHA 3/4 Western Horsemanship Novice Amateur

AQHA Show 4Show #:

Rick LemayRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

23.4.-28.4.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 164 Good Time Blues Buss, Celine

2 327 Dreams Heydoochex Heinz, Hanna

3 393 American Snow Lady Studinickova, Sara

4 165 Ive A Fancy Dress Danieletto, Marzia

5 268 OOHH Tay I Overslept Raffaelli, Chiara

6 216 VS Secret Code D'Hondt, Marie-France

7 42 Mate To Win Only Pickel, Cornelia

8 325 Two Shots Of Hot Rudin, Angela

9 36 A New Choco Stefani, Emanuela

n.P. 250 Three Times A Holly Backhaus, Josephine

n.P. 333 Dress Up Doll Sonzogno, Francesca

28.04.2019 1 / 117:31


